
Uchwala Nr 7  / 2024 

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla "WIDOK"  
Spółdzielni Mieszkaniowej ,,CZUBY" w Lublinie 

z dnia 16 września 2024  r. 

w sprawie:  zmiany planu rzeczowo-finansowego funduszu remontowego w nieruchomości  
EW 05  ul. Szmaragdowa 4. 

Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla ,,Widok" Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Czuby" 
w Lublinie działając na podstawie § 103  b  ust. 14 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „CZUBY” , 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „WIDOK”   postanawia zwiększyć zakres robót na 
2024 rok dotyczący funduszu remontowego nieruchomości EW 05 ul. Szmaragdowa 4  
o remont balkonów przynależnych do mieszkań  83, 85, 87, 88, 89, 90 dla których został 
sporządzony operat techniczny. 
Koszt wykonania w/w robót zostanie określony po przeprowadzeniu postępowania 
przetargowego. 

§2 
Realizację uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Czuby". 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym w § 21  
ust. 5 Regulaminu Rad Przedstawicieli Nieruchomości Osiedli. 

/ Uchwałę podjęto  9  głosami za,  7  głosami przeciw,  1  głosem wstrzymującym/. 

                   Sekretarz                                                                                      Przewodniczący  
Rady Przedstawicieli Nieruchomości                                       Rady Przedstawicieli Nieruchomości  
               Osiedla ,,Widok"                                                                                 Osiedla ,,Widok" 

          Henryk Lewandowski                                                                           Roman Ciseł 


	w sprawie:  zmiany planu rzeczowo-finansowego funduszu remontowego w nieruchomości
	EW 05  ul. Szmaragdowa 4.

